
 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лисинская средняя общеобразовательная школа» 

Муромцевского муниципального района 

Омской области 
 

Приказ 

02.09.2024 г.                                                                                                     № 346 

 

Об утверждении учебно – методического комплекса  

 на 2024- 2025 учебный год 

 

        В соответствии с федеральным перечнем учебников, рекомендованных 

Министерством просвещения РФ к использованию в образовательном 

процессе в общеобразовательных организациях на 2024-2025 учебный год 

(приказ Министерства просвещения РФ от 21.07.2023 № 556), решения 

педагогического совета МБОУ «Лисиская СОШ» (протокол № 1 от 28.08.2024) 

и в целях упорядочения работы школы по качеству образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить учебно-методический комплекс для 1-11 классов к 

использованию в образовательном процессе в 2024 – 2025 учебном году 

(приложение 1).  

2. Библиотекарю Балтиной О.Н. провести мероприятия для сверки 

учебников и выдачи их в соответствии с федеральным перечнем.  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора 

Липинскую А.Н. 

 

 

 

 

 

 

  

Директор школы                                                 Харитонова Г.П. 

 

 

 


		2025-05-14T23:15:44+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИСИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




